
campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORIDENTI B FE

Serie 1 di 4

1 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.70
2 CONSOLATO Rebecca 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.20
3 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.90
4 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.90
5 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 51.80
6 SERVETTO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.30
7 CARUSO Marta Maria 2011 ITA Swimming Club Alessandria 55.80

NON CLASSIFICATI
CERMELE Maria 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS 

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:08

Serie 2 di 4

1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.00
2 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 46.00
3 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.40
4 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 48.90
5 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.80
6 BERNARDO Gaia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.40
7 ROSSO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'00.20
8 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'00.60

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:06

Serie 3 di 4

1 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.30
2 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 46.10
3 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 48.30
3 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 48.30
5 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.30
6 FRANCESE Perla Carmen 2010 ITA Swimming Club Alessandria 56.50
7 BIGLIETTO Sara 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.70
8 MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 57.90

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:04

Serie 4 di 4

1 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 46.60
2 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 49.80
3 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 50.90
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORIDENTI B FE

1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 1. 42.00
2 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 4 1. 43.70
3 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 1. 45.30
4 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 2. 46.00
5 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 2. 46.10
6 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 1. 46.60
7 CONSOLATO Rebecca 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 3 2. 47.20
8 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 2 3. 47.90
9 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 3 5 3. 48.30
9 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 3 6 3. 48.30

11 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 4 3. 48.40
12 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 4. 48.90
13 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 2. 49.80
14 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 5. 50.30
15 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 4 4 3. 50.90
15 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 4. 50.90
17 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 5. 51.80
18 SERVETTO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 6 6. 54.30
19 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 5. 54.80
20 CARUSO Marta Maria 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 7. 55.80
21 BERNARDO Gaia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 6. 56.40
22 FRANCESE Perla Carmen 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 6. 56.50
23 BIGLIETTO Sara 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 7. 56.70
24 MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 1 8. 57.90
25 ROSSO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 7. 1'00.20
26 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 8. 1'00.60

NON CLASSIFICATI
CERMELE Maria 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS

CRISPINO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A FE

Serie 1 di 6

1 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.80
2 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.00
3 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.40
4 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.60
5 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 36.90
6 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.10
7 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.60
8 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 41.80

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:16

Serie 2 di 6

1 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.50
2 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.70
3 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.80
4 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.30
5 MARTINA Isabella Caterin 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.20
6 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 42.60
7 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.80
8 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.20

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:15

Serie 3 di 6

1 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.50
2 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.30
3 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.20
4 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.10
5 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.40
6 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.40
6 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.40
8 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.70

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:14

Serie 4 di 6

1 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 36.70
2 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.50
3 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 40.00
4 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.70
5 GIOVANETTO Martina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 45.10
6 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 48.00
7 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.30
8 RAILEANU Ariana Nicol 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.10

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:12

Serie 5 di 6

1 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 33.40
2 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.20
3 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.60
4 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.50
5 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 43.70
6 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 44.10
7 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.30
8 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.50

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:11

Serie 6 di 6

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 33.10
2 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 36.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.90
4 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.90
5 DAINOTTO Giorgia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.10
6 AIMONE CHIORAT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.90

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:10
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A FE

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 6 7 1. 33.10
2 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 5 8 1. 33.40
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 1. 34.80
4 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 2. 35.00
5 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 4 3. 35.40
6 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 4. 35.60
7 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 6 3 2. 36.30
8 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 8 1. 36.70
9 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 5. 36.90

10 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 6. 37.10
11 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 6 2. 37.20
12 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 1. 37.50
13 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 6 2 3. 37.90
14 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 1. 38.50
15 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 7. 38.60
16 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 1 2. 39.50
17 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 7 2. 39.70
18 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 3. 39.80
19 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 3. 40.00
20 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 4. 40.30
20 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 2. 40.30
22 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 1 3. 40.60
23 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 5 3. 41.20
23 MARTINA Isabella Caterin 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 5. 41.20
25 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 7 4. 41.50
26 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1 8 8. 41.80
27 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 6 4. 41.90
28 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 4 4. 42.10
29 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 7 5. 42.40
30 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 6. 42.60
31 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 7. 42.80
32 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 8 8. 43.20
33 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 1 6. 43.40
33 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 6. 43.40
35 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 5 5. 43.70
36 DAINOTTO Giorgia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 6 4 5. 44.10
36 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 4 6. 44.10
38 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 2 7. 44.30
39 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 4 4. 44.70
40 GIOVANETTO Martina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 6 5. 45.10
41 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 8 8. 46.70
42 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 4 3 6. 48.00
43 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 5 7. 48.30
44 AIMONE CHIORAT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 6. 48.90
45 RAILEANU Ariana Nicol 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 8. 49.10
46 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 3 8. 49.50

NON CLASSIFICATI
DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria ASS

MACAGNINO Alice Angela 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ESORIDENTI B FEMMINE

Serie unica

1 3 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 3'03.80
CONSOLATO Rebecca 2010 ITA
PIETROBON Giorgia 2011 ITA
PORZIONATO Giada 2011 ITA
FORNASERO Emma 2010 ITA

2 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 3'07.40
LUCACI Elisa 2011 ITA
PONGOLI Denise 2011 ITA
BUSSETTI Matilda 2011 ITA
CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA

3 5 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 3'46.20
SERVETTO Alice 2011 ITA
MASIELLO Aurora 2010 ITA
MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA
GIBIINO Sofia 2011 ITA
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'24.30
LUCACI Alessandra 2008 ITA
CAVALLI Rebecca 2008 ITA
CHERUBINI Mathilde 2009 ITA
SITARI Mirela 2009 ITA

2 2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'28.70
ARNOLETTI Giada 2008 ITA
INNOCENTI Greta 2009 ITA
DISINT Carola 2008 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA

3 7 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'34.10
GIANNINI Viola 2009 ITA
BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA
GAGNA Roberta 2008 ITA
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA

4 6 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'41.80
BIANCHI Maya 2009 ITA
SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA
MOSCARDO Gaia 2009 ITA
CAMPISI Brigida 2008 ITA

5 3 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'54.50
VERCELLI Valentina
CREPALDI Catterina 2009 ITA
SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA
AFFINI Beatrice 2009 ITA

6 5 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 2'54.90
GIOVANETTO Martina 2008 ITA
CAMOSSO Rebecca 2009 ITA
MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA
GIACONE Chiara 2008 ITA

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:31

Serie 2 di 2

1 3 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'38.10
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA
SCHEMBARI Chiara 2008 ITA
SMEDILE Anita 2009 ITA
CHEN Wen 2008 ITA

2 5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'49.20
CECCHETTINI Elena 2009 ITA
MARTINA Isabella Caterin 2008 ITA
BOGGIANI Giorgia 2009 ITA
SEVERGNINI Alice 2009 ITA

3 4 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'52.50
GARINO Chiara 2009 ITA
MERLINO Matilde 2009 ITA
MERLO Ginevra 2009 ITA
GIULIANO Greta 2009 ITA
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A FEMMINE

1 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'24.30
LUCACI Alessandra 2008 ITA
CAVALLI Rebecca 2008 ITA
CHERUBINI Mathilde 2009 ITA
SITARI Mirela 2009 ITA

2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'28.70
ARNOLETTI Giada 2008 ITA
INNOCENTI Greta 2009 ITA
DISINT Carola 2008 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA

3 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'34.10
GIANNINI Viola 2009 ITA
BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA
GAGNA Roberta 2008 ITA
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA

4 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'38.10
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA
SCHEMBARI Chiara 2008 ITA
SMEDILE Anita 2009 ITA
CHEN Wen 2008 ITA

5 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'41.80
BIANCHI Maya 2009 ITA
SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA
MOSCARDO Gaia 2009 ITA
CAMPISI Brigida 2008 ITA

6 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'49.20
CECCHETTINI Elena 2009 ITA
MARTINA Isabella Caterin 2008 ITA
BOGGIANI Giorgia 2009 ITA
SEVERGNINI Alice 2009 ITA

7 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'52.50
GARINO Chiara 2009 ITA
MERLINO Matilde 2009 ITA
MERLO Ginevra 2009 ITA
GIULIANO Greta 2009 ITA

8 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'54.50
VERCELLI Valentina
CREPALDI Catterina 2009 ITA
SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA
AFFINI Beatrice 2009 ITA

9 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani 2'54.90
GIOVANETTO Martina 2008 ITA
CAMOSSO Rebecca 2009 ITA
MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA
GIACONE Chiara 2008 ITA
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORIDENTI B F

Serie 1 di 3

1 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.10
2 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 49.50
3 CONSOLATO Rebecca 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.00
4 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 55.50
5 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.10
6 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'00.10
7 FRANCESE Perla Carmen 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'00.20
8 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.60

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:53

Serie 2 di 3

1 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 53.10
2 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.70
3 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 56.80
4 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.90
5 SERVETTO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.40
6 CARUSO Marta Maria 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.50
7 MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'08.30
8 ROSSO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'08.90

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:50

Serie 3 di 3

1 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 49.70
2 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 50.90
2 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 50.90
4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 51.70
5 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 55.20
6 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 57.50
7 BERNARDO Gaia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'07.00
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORIDENTI B F

1 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 4 1. 49.10
2 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 2. 49.50
3 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 1. 49.70
4 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 3 7 2. 50.90
4 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 3 3 2. 50.90
6 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 4. 51.70
7 CONSOLATO Rebecca 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 3. 52.00
8 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 1. 53.10
9 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 1 5. 55.20

10 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 4. 55.50
11 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 2. 55.70
12 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 3 5. 56.10
13 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 3. 56.80
14 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 6. 57.50
15 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 4. 58.90
16 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 6 6. 1'00.10
17 FRANCESE Perla Carmen 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 7. 1'00.20
18 SERVETTO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 5 5. 1'02.40
19 CARUSO Marta Maria 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 6. 1'03.50
20 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 8. 1'03.60
21 BERNARDO Gaia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 7. 1'07.00
22 MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 4 7. 1'08.30
23 ROSSO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 8. 1'08.90

NON CLASSIFICATI
CRISPINO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 5

1 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.30
2 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'01.30
3 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.50
4 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.50
5 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.00
5 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.00
7 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'13.80

NON CLASSIFICATI
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ 

Cod 21

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:11

Serie 2 di 5

1 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.80
2 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 55.20
3 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.50
4 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 58.90
5 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.00
6 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'03.10
7 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'06.10
8 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'12.40

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:07

Serie 3 di 5

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 50.40
2 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.00
3 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.50
4 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.50
5 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 59.20
6 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.30
7 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'06.60
8 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'09.20

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:03

Serie 4 di 5

1 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 49.50
2 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 52.30
3 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.60
4 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 58.80
5 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'01.70
6 DAINOTTO Giorgia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.80
7 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.80
8 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'06.10

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 15:59

Serie 5 di 5

1 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 53.10
2 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 56.80
3 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.20
4 RAILEANU Ariana Nicol 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'14.30
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

1 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 1. 49.50
2 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 1. 50.40
3 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 1. 50.80
4 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 2. 52.00
5 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 2. 52.30
6 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 5 1. 53.10
7 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 3. 53.60
8 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 1 3. 54.50
9 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 2. 55.20

10 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 1. 55.30
11 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 3 2. 56.80
12 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 4. 57.50
13 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 3. 58.50
14 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 4 4. 58.80
15 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 7 4. 58.90
16 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 4 5. 59.20
17 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 2. 1'01.30
18 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 2 5. 1'01.70
19 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 4 5. 1'02.00
20 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 6. 1'02.30
21 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 6 3. 1'02.50
22 DAINOTTO Giorgia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 1 6. 1'02.80
23 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 6 6. 1'03.10
24 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 3 7. 1'03.80
25 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 7 4. 1'05.50
26 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 8 8. 1'06.10
26 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 5 7. 1'06.10
28 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 7. 1'06.60
29 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 6 3. 1'07.20
30 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 7 8. 1'09.20
31 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 8 8. 1'12.40
32 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 5. 1'13.00
32 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 5. 1'13.00
34 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 7. 1'13.80
35 RAILEANU Ariana Nicol 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 4 4. 1'14.30

NON CLASSIFICATI
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Cod 21

DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria ASS

MACAGNINO Alice Angela 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ESORIDENTI B FEMMINE

Serie unica

1 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'01.60
CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA
LUCACI Elisa 2011 ITA
RIAHI Rim 2010 ITA
VERCELLI Valentina 2010 ITA

2 3 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'04.90
CONSOLATO Rebecca 2010 ITA
PORZIONATO Giada 2011 ITA
PIETROBON Giorgia 2011 ITA
FORNASERO Emma 2010 ITA

3 5 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'35.20
GIBIINO Sofia 2011 ITA
ROSSO Emma 2010 ITA
BERNARDO Gaia 2011 ITA
SERVETTO Alice 2011 ITA
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica

1 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'10.80
LUCACI Alessandra 2008 ITA
AFFINI Beatrice 2009 ITA
CAVALLI Rebecca 2008 ITA
SITARI Mirela 2009 ITA

2 3 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'17.20
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA
GAGNA Roberta 2008 ITA
BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA
GIANNINI Viola 2009 ITA

3 7 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'30.00
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA
SCHEMBARI Chiara 2008 ITA
GARINO Chiara 2009 ITA
CHEN Wen 2008 ITA

4 5 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'30.10
CAMPISI Brigida 2008 ITA
VACCARI Lisa 2009 ITA
MOSCARDO Gaia 2009 ITA
BIANCHI Maya 2009 ITA

5 6 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'44.50
DAINOTTO Giorgia 2008 ITA
GIULIANO Greta 2009 ITA
PIETROBON Valentina 2009 ITA
SMEDILE Anita 2009 ITA

6 2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'49.90
PICUCCIO Giorgia 2009 ITA
DISINT Carola 2008 ITA
ARNOLETTI Giada 2008 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORIDENTI B FEMMI

Serie 1 di 3

1 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 36.70
2 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 38.80
3 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 39.60
4 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 41.20
5 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 41.30
6 CONSOLATO Rebecca 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.40
7 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.70
8 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.40

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:44

Serie 2 di 3

1 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 37.30
2 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 38.30
3 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 41.40
4 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.00
5 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 43.70
6 ROSSO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.00
7 SERVETTO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.40
8 BERNARDO Gaia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.80

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:40

Serie 3 di 3

1 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 38.40
2 FRANCESE Perla Carmen 2010 ITA Swimming Club Alessandria 41.40
3 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 42.90
4 CARUSO Marta Maria 2011 ITA Swimming Club Alessandria 43.00
5 MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.30
6 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.20
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORIDENTI B FEMMI

1 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 1. 36.70
2 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 1. 37.30
3 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 4 2. 38.30
4 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 1. 38.40
5 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 4 2. 38.80
6 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 3. 39.60
7 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 1 1 4. 41.20
8 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 1 6 5. 41.30
9 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 3. 41.40
9 CONSOLATO Rebecca 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 6. 41.40
9 FRANCESE Perla Carmen 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 2. 41.40

12 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 8 7. 41.70
13 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 3. 42.90
14 CARUSO Marta Maria 2011 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 4. 43.00
14 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 4. 43.00
16 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 5. 43.70
17 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 3 8. 45.40
18 ROSSO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 6. 46.00
19 MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 5 5. 46.30
20 SERVETTO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 7. 46.40
21 BERNARDO Gaia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 8. 47.80
22 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 6. 48.20

NON CLASSIFICATI
CRISPINO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

Serie 1 di 6

1 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.40
2 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.30
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.10
4 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.10
5 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.40
6 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.50
7 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.70
8 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 54.50

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 17:00

Serie 2 di 6

1 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.60
1 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 39.60
3 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.50
4 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.00
5 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.50
6 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.90
7 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 57.60
8 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 58.10

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:59

Serie 3 di 6

1 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.10
2 MARTINA Isabella Caterin 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.40
3 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.10
4 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 45.50
5 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.40
6 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.80
7 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 53.00
8 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.10

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:54

Serie 4 di 6

1 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.30
2 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 44.50
3 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.10
4 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.60
5 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 49.70
6 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.90
7 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.60
7 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 58.60

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:51

Serie 5 di 6

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 40.10
2 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 42.20
2 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 42.20
4 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.70
5 GIOVANETTO Martina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 47.00
6 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.00
7 DAINOTTO Giorgia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.10
8 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 54.60

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:48

Serie 6 di 6

1 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 38.70
2 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.80

 TORINO, 08/12/2019
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.80
4 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'00.00
5 AIMONE CHIORAT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.00

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 16:46

 TORINO, 08/12/2019

 Page 2



campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

1 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 1. 37.40
2 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 1. 38.10
3 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 6 4 1. 38.70
4 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 2. 39.30
5 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 8 1. 39.60
5 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 6 1. 39.60
7 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 3. 40.10
7 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 3 1. 40.10
9 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 3. 40.50

10 GIANNINI Viola 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 4. 42.10
11 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 6 2. 42.20
11 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 5 1 2. 42.20
13 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 5 1. 43.30
14 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 2 5. 44.40
14 MARTINA Isabella Caterin 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 2. 44.40
16 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 2. 44.50
17 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 4 4. 44.70
18 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 3 2. 44.80
19 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 3. 45.10
20 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 3 7 4. 45.50
21 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 3. 46.10
22 GIOVANETTO Martina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 5 7 5. 47.00
23 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 6. 47.50
24 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 7 4. 49.60
25 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 1 5. 49.70
25 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 7 7. 49.70
27 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 5 6. 50.00
28 DAINOTTO Giorgia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 2 7. 50.10
29 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 5. 50.40
30 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 4 6. 50.80
31 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 4. 51.00
32 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 5. 51.50
33 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 6 3. 51.80
34 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 6. 51.90
34 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 2 6. 51.90
36 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 3 1 7. 53.00
37 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 8. 54.50
38 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 5 8 8. 54.60
39 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 8. 55.10
40 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 5 7. 57.60
41 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 8. 58.10
42 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 7. 58.60
42 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 7. 58.60
44 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 4. 1'00.00
45 AIMONE CHIORAT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 2 5. 1'04.00

NON CLASSIFICATI
DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria ASS

MACAGNINO Alice Angela 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Mista - ESORIDENTI B FEMMINE

Serie unica

1 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'48.70
PONGOLI Denise 2011 ITA
ZIRPOLO Irene 2011 ITA
LUCACI Elisa 2011 ITA
CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA

2 5 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 3'08.90
PORZIONATO Giada 2011 ITA
PIETROBON Giorgia 2011 ITA
CONSOLATO Rebecca 2010 ITA
FORNASERO Emma 2010 ITA

3 3 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 3'39.10
MAZARIANU Daria Giorgia 2010 ITA
SERVETTO Alice 2011 ITA
GIBIINO Sofia 2011 ITA
MASIELLO Aurora 2010 ITA
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Mista - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica

1 4 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'19.70
SITARI Mirela 2009 ITA
CHERUBINI Mathilde 2009 ITA
CAVALLI Rebecca 2008 ITA
LUCACI Alessandra 2008 ITA

2 1 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'21.40
GIANNINI Viola 2009 ITA
BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA
GAGNA Roberta 2008 ITA
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA

3 7 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'22.20
INNOCENTI Greta 2009 ITA
ARNOLETTI Giada 2008 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA
DISINT Carola 2008 ITA

4 3 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'28.80
CHEN Wen 2008 ITA
SCHEMBARI Chiara 2008 ITA
MERLINO Matilde 2009 ITA
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA

5 8 Aquarium ssd - Novi Ligu Aquarium ssd - Novi Ligur 2'33.70
BIANCHI Maya 2009 ITA
MOSCARDO Gaia 2009 ITA
SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA
CAMPISI Brigida 2008 ITA

6 5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'40.80
SEVERGNINI Alice 2009 ITA
BOGGIANI Giorgia 2009 ITA
MARTINA Isabella Caterin 2008 ITA
CECCHETTINI Elena 2009 ITA

7 6 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'41.10
VERCELLI Valentina
SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA
CREPALDI Catterina 2009 ITA
AFFINI Beatrice 2009 ITA

8 2 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'48.80
SMEDILE Anita 2009 ITA
MERLO Ginevra 2009 ITA
GARINO Chiara 2009 ITA
GIULIANO Greta 2009 ITA
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campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie 1 di 5

1 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.50
2 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'35.90
3 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'37.20
4 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'38.40
5 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'40.00
6 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'40.90
7 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'46.60
8 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'10.60

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 17:53

Serie 2 di 5

1 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.60
2 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.80
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'36.00
4 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'40.40
5 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'42.60
6 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'42.70

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 17:43

Serie 3 di 5

1 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'37.10
2 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'41.90
3 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'45.80
4 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'00.90
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Serie 5 di 5

1 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'32.20
2 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'51.60
3 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'51.60

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 17:49

 TORINO, 08/12/2019

 Page 1



campionato regionale es A e B
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 1. 1'18.60
2 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 5 3 1. 1'32.20
3 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 1. 1'34.50
4 CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 2. 1'34.80
5 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 2. 1'35.90
6 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 3. 1'36.00
7 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 1. 1'37.10
8 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 3. 1'37.20
9 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1 4 4. 1'38.40

10 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 7 5. 1'40.00
11 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 6 4. 1'40.40
12 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 8 6. 1'40.90
13 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 2 2. 1'41.90
14 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 7 5. 1'42.60
15 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 6. 1'42.70
16 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 3. 1'45.80
17 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 7. 1'46.60
18 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 5 4 2. 1'51.60
19 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 4 4. 2'00.90
20 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 5 8. 2'10.60
21 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 5 3. 2'51.60

NON CLASSIFICATI
DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria ASS

GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani ASS
MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
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